

ობიექტი: ქ.ზუგდიდში ბერანძის ქ.№5-ში მდებარე დევნილთა განსახლების ობიექტის სარეაბილიტაციო სამუშაოები
პანდუსის მოწყობის

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2/5

საფუძველი: დეფექტური აქტის მიხედვით

შედგენილია: 2015 წ. II კვარტლის სრფ-ს მიხედვით

ღირებულება 0.00 ლარი

№	საფუძე.	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატ.რესურსი		მასალები		ხელფასი		მანქანა მექანიზ.		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-80-7	III კატ.გრუნტის დამუშავება ხელით წერტილო ვანი საძირკვლებისათვის	მ3		3.53							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	3.88	13.696							
2	6-1-2	ბეტონის წერტილოვანი საძირკვლების მოწყობა	მ3		3.6							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	4.5	16.2							
		მანქანები	ლარი	0.37	1.332							
		ბეტონი მ-200	მ3	1.02	3.672							
		ხის მასალა	მ3	0.017	0.0612							
		სხვა მასალები	ლარი	0.28	1.008							
3	9-10-13	ლითონის დგარების მოწყობა კვადრატული მილისაგან 100X100X2.5	ტ6		0.145							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	5.78	0.8381							
		სხვა მანქანები	ლარი	1.17	0.1697							
		კვადრატული მილი 100X100X2.5	მ		17.22							
		ლითონის ფურცელი 4მმ	მ2		0.32							
		სხვა მასალები	ლარი	2.78	0.4031							
4	9-3-5	ლითონის კარკასის მოწყობა პანდუსისათვის			0.51							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	22.3	11.373							
		მანქანები	ლარი	2.55	1.3005							
	პროექტ.	კუთხოვანა 100X100X7	მ		45.5							
	პროექტ.	შველერი 100X7	მ		2							
		ელექტროდი	კგ	1	0.51							

		სხვა მასალები	ლარი	2.78	1.4178								
5	6-16-1	პანდუსის რეინაბეტონის ფილის და ბაქნების მოწყობა ბეტონი მ-200			3.4								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	8.4	28.56								
		მანქანები	ლარი	0.81	2.754								
	პროექტ.	არმატურა F 16 A-III	კგ		188								
	პროექტ.	არმატურა F 12 A-III	კგ		90.8								
		ბეტონი მ-200	მ3	1.015	3.451								
		ხის მასალა	მ3	0.034	0.1156								
		სხვა მასალები	ლარი	0.39	1.326								
6	9-2-7	პანდუსის მოაჯირის მოწყობა კვადრატული მილებისაგან			30.7								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	2.22	68.154								
		მანქანები	ლარი	0.127	3.8989								
	პროექტ.	მილი კვადრატული 40X40X2,5	მ		70								
	პროექტ.	მილი კვადრატული 20X2X2,0	მ		37								
		სხვა მასალები	ლარი	0.0278	0.8535								
7	15-5-9	პანდუსზე გრანიტის ფილების დაგება			17.5								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1.02	17.85								
		მანქანები	ლარი	0.15	2.625								
		წებოცემენტი	კგ	7.5	131.25								
		გრანიტის ფილა 3 სმ	მ2	0.98	17.15								
		სხვა მასალები	ლარი	0.09	1.575								
8	9-10-13	გადახურვისათვის ლითონის დგარების და კოჭის მოწყობა კვადრატული მილებით 100X100X2.5	ტნ		0.281								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	5.78	1.6242								
		მანქანები	ლარი	1.17	0.3288								
		მილი კვადრატული 100X100X2,5	მ		35.78								
		სხვა მასალები	ლარი	2.78	0.7812								
9	9-10-1	ლითონის ფერმების მოწყობა კვადრატული მილებისაგან	ტნ		0.336								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	18.3	6.1488								
		სხვა მანქანები	ლარი	4.31	1.4482								
		ა/კრანი 10 ტნ	მ/სთ	0.31	0.1042								

		ელექტროდი	კბ	3	1.008								
	პროექტ.	მილი კვადრატული 60X40X2,5	მ		66								
	პროექტ.	მილი კვადრატული 40X20X2,0	მ		42								
		სხვა მასალები	ლარი	2.78	0.9341								
10	10-36-1სა	სახურავის შეფიცვების მოწყობა	მ3		0.86								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	14	12.04								
		მანქანები	ლარი	1.28	1.1008								
		გარანდული ფიცარი	მ2		42.48								
		ღურსმანი	კბ	7.5	6.45								
		სხვა მასალები	ლარი	2.68	2.3048								
11	9-4-1	სახურავის ბურვილის მოწყობა პროფილირებულ ფენილით 0.5 მმ	მ2		42.48								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.314	13.339								
		მანქანები	ლარი	0.0034	0.1444								
		პროფილირებული ფენილი 0.5 მმ	მ2	1.05	44.604								
		სხვა მასალები	ლარი	0.0386	1.6397								
12	12-8-4	საწვამარი ღარების მოწყობა	მ		8.2								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.286	2.3452								
		მანქანები	ლარი	0.0041	0.0336								
		მოთუთიანებული თუნუქი 0.5 მმ	მ2	0.45	3.69								
		ნაჭედი	კბ	0.169	1.3858								
		ღურსმანი	კბ	0.0038	0.0312								
13	12-8-1	წყალმიმღები მილების მოწყობა 100მმ	მ		9								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.079	0.711								
		მანქანები	ლარი	0.0006	0.0054								
		მოთუთიანებული თუნუქი 0.5 მმ	მ2	0.45	4.05								
		ნაჭედი	კბ	0.712	6.408								
		სხვა მასალები	კბ	0.0037	0.0333								
14	12-8-1	წყალმიმღები ძაბრების მოწყობა	ც		2								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.079	0.158								
		მანქანები	ლარი	0.0461	0.0922								
	საბაზრო	წყალმიმღები ძაბრები	ც	1	2								
		სხვა მასალები	ლარი	0.0037	0.0074								

[illegible]